[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2019 г.                                           г. Дальнереченск                                               № 244/1-па
Об определении уполномоченного органа в сфере водоснабжения населения в границах Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением "Об организации на территории Дальнереченского муниципального района электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом ", утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 № 80, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Муниципальное казенное учреждение "Административно-хозяйственное управление Дальнереченского муниципального района" уполномоченным органом в сфере водоснабжения населения в границах Дальнереченского муниципального района, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации.
2. Уполномоченному органу заключить с администрацией Ракитненского сельского поселения договор аренды водозаборной башни.
3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Ловягина) разместить настоящее постановление официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Дальнереченского муниципального района                                          В. С. Дернов